[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１１条関係）
年　　月　　日
　　能代市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名
(法人名・代表者名)

能代市街なか商店街イメージアップ事業費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け指令　　　　　　　により交付決定を受けた補助金に係る能代市街なか商店街イメージアップ事業を完了しましたので、能代市街なか商店街イメージアップ事業費補助金交付要綱に基づき、次のとおり報告します。

１　補助対象事業

２　補助金額　　　　　　一金　　　　　　　　　　円
	交付決定額
	実績額
	差引額

	円
	円
	円

３　交付決定年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　交付決定指令番号

５　補助事業等完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

６　添付書類
　（１）　事業概要書（実績）（別紙１）
　（２）　収支決算書（別紙２）
　（３）　その他市長が必要と認める書類

（別紙１）

	能代市街なか商店街
イメージアップ事業
事業概要書(実績)

１　補助対象事業

２　事業を計画した理由

３　事業概要
　（１）　店舗・事業所名

　（２）　業種・業態・事業の内容等（主な取扱商品等）

　（３）　工事等実施期間　　　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

４　店舗等の概要
　（１）　所在地及び地区域の商店街団体

　（２）　建物の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m2

（３）　取得・賃貸借年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類
　（１）　工事等に係る請求書及び領収書（写）
　（２）　改装後の現場写真
　（３）　その他市長が必要と認める書類

（別紙２）

	能代市街なか商店街
イメージアップ事業
収支決算書

１　収入の部
(単位：円)
	区分
	決算額
	摘要

	合計

２　支出の部
(単位：円)
	区分
	決算額
	摘要

	合計